
MJ Invest Herning ApS

CVR-nr.: 33505736

Hjortemarken 22
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2023

Vagn Mosegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJ Invest Herning ApS
Hjortemarken 22
7400 Herning

CVR-nr.: 33505736
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med herreekvipering, herunder ungt modetøj, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 5.011.229, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.458.253. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.082.777	6.075.143
Personaleomkostninger	1	-3.693.276	-2.936.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-219.000	-230.021
Resultat af ordinær primær drift		6.170.501	2.908.283
Andre finansielle indtægter		301.572	195.462
Øvrige finansielle omkostninger		-954	-1.053.495
Ordinært resultat før skat		6.471.119	2.050.250
Skat af årets resultat	3	-1.459.890	-460.256
Årets resultat		5.011.229	1.589.994
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-16.000
Overført resultat		4.951.229	1.105.994
I alt		5.011.229	1.589.994

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.100	177.100
Materielle anlægsaktiver i alt		108.100	177.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.991.200	3.215.459
Deposita		0	566.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.991.200	3.782.196
Anlægsaktiver i alt		4.099.300	4.259.296
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.459.372
Varebeholdninger i alt		0	2.459.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.704	89.243
Andre tilgodehavender		81.554	2.526
Tilgodehavender i alt		263.258	91.769
Likvide beholdninger		11.980.928	3.966.885
Omsætningsaktiver i alt		12.244.186	6.518.026
AKTIVER I ALT		16.343.486	10.777.322

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.898.253	6.947.024
Forslag til udbytte		60.000	500.000
Egenkapital i alt		12.458.253	7.947.024
Hensættelse til udskudt skat		3.000	6.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.103.100	1.388.445
Skyldig selskabsskat		1.363.017	399.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.416.116	991.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	44.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.882.233	2.824.298
Gældsforpligtelser i alt		3.882.233	2.824.298
PASSIVER I ALT		16.343.486	10.777.322

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.947.024	500.000	7.947.024
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	4.951.229	60.000	5.011.229
Egenkapital, ultimo	500.000	11.898.253	60.000	12.458.253

Direktør Martin Jørgensen, Sinding ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Lønninger	3.398.537	2.693
Pensionsbidrag	267.852	221
Andre omkostninger til social sikring	26.887	23
	<u>3.693.276</u>	<u>2.937</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Goodwill	150.000	150
Inventar og driftsmidler	69.000	66
Inventar u/kr. 14.000	0	14
	<u>219.000</u>	<u>230</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 482.890 i selskabsskat.

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Hensat til udskudt skat	-3.000	-12
Skat af årets indkomst	1.465.000	485
Regulering tidligere år	-2.110	-13
	<u>1.459.890</u>	<u>460</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Goodwill afskrives over 10 år, hvilket anses som brugsværdien for selskabet.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Værdipapirer:

Kursregulering værdipapirer 2022/23	0
Værdiregulering værdipapirer, ultimo	-977.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23 7
------------------------------	---------------------